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Zastavka | nast. | zona

wd Malacky, Zel. stanica odch.

Malacky, Zahoracka
Malacky, Okresny trad
Velké Levare, Zavodska
Velké Levare, Stirova

W Velké Levre, Zel. stanica
Velké Levére, Zel. priecestie
Zévod, Hajné
Zé&vod, Dom sluzieb
Zévod, Cintorin
Moravsky Svaty Jan, Trajlinky
Moravsky Svity Jan, Husarisko
Moravsky Svaty Jan, U Habanov
Moravsky Svaty Jan, Ndmestie
Sekule, Kostol

wa Sekule, Razc. zel. stanica
Borsky Svity Jur, Skola
Borsky Svaty Jur, Posta
Borsky Svaty Jur, Kostol
Borsky Svaty Jur, Vodnd nadrz

Borsky Svaty Jur, Tomky prich.

VSetky zastavky sd na znamenie
K- nepremava od 28.10. do 31.10.

> > 0 >» > > > > > > > > > > > > > > > > o

Stop | Platform | Fare zone
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» Malacky - Velké Levare - Zavod - Moravsky Svity Jan - Sekule - Borsky Svaty Jur
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Pracovny dei Work day
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Plati od | Effective: 05.09.2022
Licencné ¢islo linky: 010275
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13:23
13:25
13:27
13:35
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13:43
13:45
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14:00
14:03
14:05
14:07
14:12
14:16

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

Volny den Wknd, holiday
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22:03
22:05
22:07



< 275

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Borsky Svaty Jur, Tomky odch. A 286
Borsky Svaty Jur, Vodna nadrz B 286
Borsky Svaty Jur, Kostol A 286
Borsky Svaty Jur, Posta B 286
Borsky Svity Jur, Skola B 286
&4 Sekule, Razc. Zel. stanica B 285
Sekule, Kostol B 285
Moravsky Svaty Jan, Namestie B 285
Moravsky Svaty Jan, U Habanov B 285
Moravsky Svaty Jan, Husarisko B 285
Moravsky Svaty Jan, Trajlinky B 285
Zavod, Cintorin B 275
Zévod, Dom sluzieb B 275
Zévod, Hajné B 275
Velké Levére, Zel. priecestie B 265
w4 Velké Levare, Zel. stanica A 265
Velké Levare, Stirova B 265
Velké Levére, Zavodskd B 265
Malacky, Okresny drad B 255
Malacky, Pomnik padlych A 255
wi Malacky, Zel. stanica prich. A,V 255

VSetky zastavky sd na znamenie

A - pokracuje ako linka 205 do zastavky Bratislava, AS

K- nepremava od 28.10. do 31.10.
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» Borsky Svity Jur - Sekule - Moravsky Svaty Jan - Zavod - Velké Levare - Malacky
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Pracovny dei Work day
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Plati od | Effective: 05.09.2022

Licencné ¢islo linky: 010275

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

Volny den Wknd, holiday
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